ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC SƠN

Số: 1871 /UBND-PNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày 26 tháng 9 năm 2024

THƯ MỜI

Tham gia gian trưng bày, giới thiệu sản phẩm đặc trưng của địa phương

tại Lễ hội mùa vàng huyện Bắc Sơn năm 2024

------------------

Kính gửi:

- UBND huyện Phú Xuyên, thành phố Hà Nội;

- UBND các huyện Định Hoá, Võ Nhai, tỉnh Thái Nguyên;

- UBND huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang;

- UBND các huyện: Bình Gia, Chi Lăng, Hữu Lũng, tỉnh Lạng

Sơn;

- Các doanh nghiệp, hợp tác xã.

Uỷ ban nhân dân huyện Bắc Sơn xin gửi tới Quý cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp lời chúc sức khỏe và lời chào trân trọng nhất!

Thực hiện Kế hoạch số 253/KH-UBND ngày 22/8/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện Bắc Sơn về việc tổ chức Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn năm 2024.

Uỷ ban nhân dân huyện Bắc Sơn trân trọng kính mời Quý cơ quan, đơn

vị, doanh nghiệp tham gia trưng bày, giới thiệu các sản phẩm tiêu biểu, sản

phẩm đặc trưng của địa phương tại Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn năm 2024, cụ thể

như sau:

1. Thời gian tổ chức:

- Từ ngày 18/10/2024 đến ngày 19/10/2024.

- Thời gian hoàn thành gian trưng bày, giới thiệu sản phẩm đặc trưng địa

phương, đơn vị: Chậm nhất 14 giờ 00 phút, ngày 18/10/2024.

- Khai mạc Lễ hội: Từ 19 giờ 30 phút, ngày 18/10/2024.

 2. Địa điểm: Tại Sân vận động trung tâm huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

 (Khối phố Hoàng Văn Thụ, thị trấn Bắc Sơn, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng

Sơn).

 3. Thành phần mời tham gia

- Huyện Phú Xuyên, thành phố Hà Nội;

- Huyện Định Hoá, huyện Võ Nhai, tỉnh Thái Nguyên;

- Huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang;

2

- Các huyện: Bình Gia, Chi Lăng, Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

- Một số doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn huyện.

4. Nội dung

Trưng bày, giới thiệu các sản phẩm OCOP, sản phẩm nông nghiệp, sản

phẩm tiêu biểu, đặc trưng của địa phương tại gian trưng bày riêng của từng đơn

vị do Ban tổ chức bố trí.

5. Thông tin gian trưng bày

Ban Tổ chức chuẩn bị và bố trí cho mỗi đơn vị tham gia 02 gian trưng bày với

diện tích 09 m2 (kích thước dài 3m x rộng 3m x cao 2,7m, có sẵn biển tên theo

từng đơn vị).

6. Thời gian đăng ký tham gia

Để kịp thời chuẩn bị điều kiện cho các gian trưng bày, giới thiệu sản

phẩm tại Lễ hội, trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp gửi thông

tin đăng ký (theo biểu đính kèm) trước ngày 10/10/2024 theo địa chỉ: Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Bắc Sơn (Địa chỉ: Khối phố Hoàng

Văn Thụ, thị trấn Bắc Sơn, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn. Liên hệ: Bà Nguyễn

Thị Vinh, Phó Trưởng phòng, SĐT 0912218356).

(Gửi kèm Kế hoạch số 253/KH-UBND ngày 22/8/2024 của UBND huyện

Bắc Sơn về tổ chức Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn năm 2024).

Uỷ ban nhân dân huyện Bắc Sơn trân trọng cảm ơn và mong nhận được

sự quan tâm, phối hợp tham gia của Uỷ ban nhân dân các huyện trong và ngoài

tỉnh Lạng Sơn, các doanh nghiệp, hợp tác xã để góp phần cho Lễ hội mùa vàng

Bắc Sơn năm 2024 được thành công./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: Nông nghiệp và PTNT;

Kinh tế và Hạ tầng, Văn hoá và Thông tin;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Thị Thanh Nga